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Laboratoria.net objęło patronatem
medialnym Targi EuroLab i CrimeLab 2013

Z wielką przyjemnością pragniemy podzielić się z Państwem informacją, iż  Laboratoria.net
po raz kolejny objęło patronatem medialnym targi EuroLab i CrimeLab 2013
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- wydarzenie dla branży laboratoryjnej, jak i kryminalistycznej.

Zapraszamy do obejrzenia relacji, przygotowanej w ubiegłym roku przez Zespół TV
Laboratoria 

na stronie głównej Targów:

http://www.targieurolab.pl/

W imieniu swoim i własnym, już dziś zachęcamy do udziału w tym ważnym branżowym
wydarzeniu!

Najnowsza oferta produktów i usług oraz rozwiązań dla różnego typu laboratoriów zostanie
zaprezentowana podczas XV Międzynarodowych Targów Analityki i Technik Pomiarowych EuroLab,
które odbędą się w dniach 10-12 kwietnia 2013 roku w Centrum MT Polska przy ul. Marsa 56c
w Warszawie. Najbliższej edycji targów towarzyszyć będą liczne konferencje, szkolenia i wykłady
prowadzone przez ekspertów z branży. Równolegle odbywać się będą II Międzynarodowe Targi
Techniki Kryminalistycznej CrimeLab, jedyne tego rodzaju wydarzenie w Europie dla producentów
i użytkowników sprzętu wykorzystywanego w kryminalistyce.

Wszechstronna oferta dla laboratoriów

Produkty i usługi wystawców Targów EuroLab prezentowane są w trzech głównych sektorach:
analityka chemiczna, Life Science i biotechnologia oraz metrologia. Zwiedzający będą mogli
zapoznać się m.in. z ofertą aparatury analitycznej, odczynników chemicznych, elementów
wyposażenia laboratoriów oraz sprzętu kontrolno-pomiarowego. Na targach nie zabraknie również
producentów i dystrybutorów akcesoriów laboratoryjnych, drobnego sprzętu, szkła laboratoryjnego,
mebli dla laboratoriów, sprzętu optycznego, substancji chemicznych, testów, oprogramowania dla
laboratoriów oraz profesjonalnych środków czystości i odzieży ochronnej. Swoje propozycje
zaprezentują również instytuty naukowo-badawcze, uczelnie wyższe, oferenci usług dla laboratoriów
oraz instytucje i placówki certyfikujące.

Biznesowo-naukowy charakter wydarzenia sprawia, że instytucje oraz placówki badawcze chętnie
prezentują tu swojeosiągnięcia naukowe oraz wyniki prowadzonych prac badawczych
i instruktorskich. Jednocześnie jest to okazja do wymiany doświadczeń z najlepszymi, a przede
wszystkim – do nawiązania nowych kontaktów handlowych. Ważnym elementem targów są
specjalistyczne konferencje i wykłady będące doskonałą okazja do poszerzenia wiedzy i dyskusji.
Wysoki poziom targów sprawia, że biorą w nich udział czołowe firmy działające w branży oraz
instytucje naukowe, a także chętnie uczestniczą w nich osoby związane zawodowo
z laboratoriami.Ubiegłoroczna XIV edycja Międzynarodowych Targów EuroLab przyciągnęła 6300
zwiedzających i 215 wystawców z 15 krajów.

Najnowsze osiągnięcia kryminalistyki na targach Crimelab

II Targi Techniki Kryminalistycznej CrimeLab to specjalistyczna, branżowa impreza, na której



spotykają się producenci, dystrybutorzy produktów i usług wykorzystywanych w technice
kryminalistycznej wraz z odbiorcami takiej oferty, w tym - naukowcami. Ideą Targów CrimeLab jest
nie tylko stworzenie miejsca do biznesowych spotkań i prezentacji oferty,  ale również -
przekazywanie fachowej wiedzy z zakresu kryminalistyki laboratoryjnej. W programie targów
znajdzie się  wiele wydarzeń dodatkowych promujących osiągnięcia naukowe, nowoczesne
technologie i metody badawcze stosowane w technice kryminalistycznej. Konferencje i seminaria
będą mieć charakter międzynarodowy, z udziałem prelegentów z zagranicy.

Poprzednia edycja Targów CrimeLab cieszyła się bardzo dużym zainteresowaniem zwiedzających.
Wśród nich byli zarówno przedstawiciele laboratoriów kryminalistycznych, jednostek budżetowych
zajmujących się ściganiem przestępstw, prywatni detektywi, jak również studenci prawa
i kryminalistyki oraz wiele innych osób zainteresowanych aktualną ofertą sprzętu, narzędzi
i aparatury wykorzystywanej w badaniu miejsca zdarzenia, dokumentowaniu, zabezpieczeniu
i prezentacji materiału dowodowego.

Więcej informacji na stronach: www.targieurolab.pl i www.crimelab.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/15927.html
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Stu najzdolniejszych naukowców dostanie
ponad 3 mln zł
Fundacja na rzecz Nauki Polskiej (FNP) ogłosiła listę .
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Trwa nabór na studia dla popularyzatorów
nauki
Do 21 sierpnia trwa nabór na studia podyplomowe "Komunikacja naukowa i popularyzacja nauki".
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Znamy najlepszych młodych popularyzatorów
nauki
W polskim finale konkursu FameLab.
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Aż połowę studentów cechuje negatywna
emocjonalność
Oraz wycofanie z relacji społecznych.
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Kofeina wpływa na jakość nocnego
wypoczynku
Może skracać sen lub utrudniać zasypianie.
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Myślenie spiskowe towarzyszy człowiekowi od
wieków
Wskazał w rozmowie z PAP psycholog dr Michał Kosakowski z UAM.
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Nieufność wobec szczepień ma źródła
psychologiczne
Szczepienia są jednym z najskuteczniejszych narzędzi ochrony zdrowia publicznego.

 
15-06-2026

Prof. Agnieszka Chacińska z Nagrodą Polskiej
Akademii Nauk
Biolożka molekularna i dyrektorka Międzynarodowego Instytutu PAN
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